М А ГА ДА Н С К А Я  ОБЛАСТЬ
Руководитель Комитета образования администрации

муниципального образования «Ольский городской округ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

03 РА. АО АР и
Ола

№

О рабочей поездке в МКОУ «Средняя общеобразовательная школа
с.Тауйск», МКОУ «Основная общеобразовательная школа с.Талон»,

МКОУ «Начальная школа-детский сад с.Балаганное»

В целях контроля деятельности администрации МКОУ «Средняя
общеобразовательная школа с.Тауйск», МКОУ «Основная
общеобразовательная школа с.Талон», МКОУ «Начальная школа-детский сад
с.Балаганное» по организации образовательного процесса, оказания
методической помощи руководителям и педагогическим работникам по
вопросам управления образовательным процессом, обучения, воспитания и
развития обучающихся:

1. Организовать 04.02.2020 года рабочую поездку в МКОУ СОШ
с.Тауйск, МКОУ ООШ с.Талон, МКОУ «Начальная школа-детский сад
с.Балаганное».

2. Утвердить план рабочей поездки в МКОУ СОШ с.Тауйск, МКОУ
ООШ с.Талон, МКОУ «Начальная школа-детский сад с.Балаганное», согласно
приложению к настоящему распоряжению.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
О.В.Назаренко, заместитежцзуководителя Комитета образования.

И.А.Сиротин

Приложение
УТВЕРЖДЕН

распоряжением руководителя
Комитета образования

Администрации
МО «Ольский городской округ»
от && 2020 года №

План рабочей поездки в МКОУ «Средняя общеобразовательная школа
с.Тауйск», МКОУ «Основная общеобразовательная школа с.Талон»,

_______ МКОУ «Начальная школа-детский сад с.Балаганное»
Время ОУ планируемые мероприятия ответственные
10.30-
15.30

МКОУ
«Средняя

общеобразователь
ная школа
с.Тауйск»

1 .Посещение уроков.
2.Оказание консультативной
и методической помощи
администрации и
педагогическим работникам
учреждения.
3. Оперативная проверка по
соблюдению
законодательства в части
приобретения, хранения,
выдачи бланков документов
об образовании.

Назаренко О.В.,
Яхина Ю.В.

11.30-
13.30

МКОУ
«Основная

общеобразователь
ная школа
с.Талон»

1 .Посещение урока химии,
учитель Белякова Т.Ю., в
рамках муниципального
конкурса профессионального
мастерства «Мой лучший
урок».
2.Посещение уроков.
3.Оказание консультативной
и методической помощи
администрации и
педагогическим работникам
учреждения.

Бутко С.Б.,
Чуйко Л.М.,

Зеленкова О.Н.

14.00-
14.30

МКОУ
«Начальная школа

-детский сад
с.Балаганное»

1 .Оказание консультативной
и методической помощи
образовательному
учреждению.

Бутко С.Б.,
Чуйко Л.М.,

Зеленкова О.Н.